
  
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 
 Alta formazione artistica e musicale 
 

Corso	San	Giorgio	n.	14/16	-	64100	Teramo	Tel.	0861	248866	•	C.	F.:	80003130673	
istitutobraga@pec	it	•	amministrazione@istitutobraga.it	•	segreteria@istitutobraga.it	

www.istitutobraga.it	

Il Presidente, 
 

- Visto il bando della selezione per AREA II - ASSISTENTE 
- Ritenuto necessario dover fissare la convocazione per la prova scritta del concorso  

 
DISPONE 

 
i candidati sono convocati per il giorno 26 agosto 2022, alle ore 15.00, presso la sede dell’Istituto corrente in Teramo, 
corso San Giorgio n. 14 – 16. 
 
I candidati dovranno presentarsi muniti del documento personale di riconoscimento allegato alla domanda di 
partecipazione al concorso. 
 
Non è ammesso l’uso di alcun testo scritto, dispositivo informatico, telefonico e altro supporto durante la prova. I 
materiali per la prova, inclusa la penna, verranno forniti dall’Istituzione. 
 
Avverso il Presente Decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. Abruzzo – L’Aquila entro 60 giorni dalla 
pubblicazione o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla 
pubblicazione. 
 

  F.to il Presidente 
F.to Lino Befacchia 

 
 
Teramo, 5 luglio 2022 
Decreto Presidenziale n. 13 / 2022  


